WSC155
*
3
2
6
9
1
5

SpecialCut W-CSC 160x20 z14 HW 339334/5
Bestell-Bezeichnung
Ordering designation
Référence
Typ
Type
Type
Artikelnummer
Item number
Code d'article
Drehzahl
Speed
Vitesse
Corian
 Varicor
6 6 5-6 3-5 1-3 2-4 6
optimal geeignet
ideal
tout indiquée
Internet: www.hilti.com
.... geeignet
good
indiquée
....
WSC 255-KE / WSC 255 / WSC 155
8 3
17
12
7
65
1. Allmän information
1.1 Riskindikation
-FÖRSIKTIGHET-
Används för att fästa uppmärksamheten på en eventuell
risksituation, som skulle kunna leda till lindrig person-
skada eller skada på utrustning eller annan egendom.
-OBSERVERA-
Används för att fästa uppmärksamheten på en anvis-
ning eller annan nyttig information. Används inte som
indikering för eventuell risksituation eller situation som
skulle kunna leda till skada på utrustning eller annan
egendom.
1.2 Illustrationer
Varningsskyltar Symboler
Läs noga igenom bruksanvis-
ningen innan du börjar använda
verktyget första gången.
Förvara alltid bruksanvisningen
tillsammans med verktyget.
Om verktyget lämnas vidare till
annan användare, skall bruks-
anvisningen alltid medfölja.
Innehåll Sidan
1. Allmän information 65
2. Beskrivning 66
3. Verktyg och tillbehör 66
4. Tekniska data 66
5. Säkerhetsföreskrifter 67
6. Före start 69
7. Användning 69
8. Skötsel och underhåll 71
9. Problemlösning 72
10. Avfallshantering 72
11. Garanti 72
12. Försäkran om EU-överensstämmelse se omslag
Driftsfunktioner
och verktygsdelar � � � � � � �

12. EG-Konformitätserklärung
Bezeichnung: Kreissäge
Typenbezeichnung: WSC 155
Konstruktionsjahr: 2002
Wir erklären in alleiniger Verantwortung, dass dieses
Produkt mit den folgenden Richtlinien und Normen
übereinstimmt: 73/23/EWG, 89/336/EWG, 98/37/EG,
EN 55014-1, EN 55014-2, EN 50144-1, EN 50144-2-5,
EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
12. EC declaration of conformity
Designation: Circular saw
Type: WSC 155
Year of design: 2002
We declare, on our sole responsibility, that this pro-
duct complies with the following standards or stan-
dardisation documents: 73/23/EWG, 89/336/EWG,
98/37/EG, EN 55014-1, EN 55014-2, EN 50144-1, EN
50144-2-5, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
12. Déclaration de conformité CE
Désignation: Scie circulaire
Désignation du modèle: WSC 155
Année de construction: 2002
Nous déclarons sous notre seule responsabilité que ce
produit est en accord avec les directives et normes
ci-après: 73/23/CEE, 89/336/EWG, 98/37/CE, EN
55014-1, EN 55014-2, EN 50144-1, EN50144-2-5, EN
61000-3-2, EN 61000-3-3
12. EG-conformiteitsverklaring
Product: Cirkelzaag
Type: WSC 155
Bouwjaar: 2002
Wij verklaren, op onze eigen verantwoording, dat dit
product voldoet aan de volgende richtlijnen en
normen: 73/23/EEG, 89/336/EEG, 98/37/EG, EN
55014-1, EN 55014-2, EN 50144-1, EN50144-2-5, EN
61000-3-2, EN 61000-3-3.
12. EU-Konformitetserklæring
Betegnelse: Rundsav
Typebetegnelse: WSC 155
Konstruktionsår: 2002
Vi påtager os det fulde ansvar for, at dette produkt er i
overensstemmelse med fø lgende direktiver og
normer: 73/23/EWG, 89/336/EWG, 98/37/EG, EN
55014-1, EN 55014-2, EN 50144-1, EN 50144-2-5, EN
61000-3-2, EN 61000-3-3
12. Dichiarazione di  conformità CE
Denominazione: Sega circolare
Tipo: WSC 155
Anno di costruzione: 2002
Assumendone la piena responsabilità, si dichiara che
il prodotto è conforme alle seguenti direttive e norme:
73/23/EWG, 89/336/EWG, 98/37/EG, EN 55014-1, EN
55014-2, EN 50144-1, EN 50144-2-5, EN 61000-3-2,
EN 61000-3-3
12.Declaración de conformidad de
la CE
Denominación: Sierra circular
Designación del modelo: WSC 155
Año de construcción: 2002
Declaramos, como únicos responsables, que este
producto satisface las siguentes directrices y normas:
73/23/EWG, 89/336/EWG, 98/37/EG, EN 55014-1, EN
55014-2, EN 50144-1, EN 50144-2-5, EN 61000-3-2,
EN 61000-3-3
12. EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus
Nimike: Käsipyörösaha
Tyyppi: WSC 155
Suunnitteluvuosi: 2002
Vakuutamme omalla vastuullamme, että tässä käyt-
töohjeessa kuvattu tuote täyttää seuraavien direktiivi-
en ja normien vaatimukset: 73/23/EWG, 89/336/EWG,
98/37/EG, EN 55014-1, EN 55014-2, EN 50144-1,
EN 50144-2-5, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3.